DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Santa Luzia do Paruá

Quarta-Feira • 29 de Março de 2023 • Ano III • Nº 00013

ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://santaluziadoparua.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 00013 • Ano 3
29 de Março de 2023

Página 2

- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO.
- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO.
- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023.
- AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023.

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://santaluziadoparua.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 00013 • Ano 3
29 de Março de 2023

Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. AVISO DE
ADJUDICAÇÃO. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA.
CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AV ISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica pare prestar serviços de advocacia, com
experiência na área do Direito Administrativo, para a Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá – MA,
na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos
23 de março de 2023, quinta-feira, ano III Edição nº 00012, pág. 3/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA
SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ:
30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem inalteradas.  Santa Luzia do Paruá/MA 23 de
março de 2023. Luís Paulo Araújo Barros – Presidente da CPL.

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023. AVISO DE
ADJUDICAÇÃO. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA.
CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de empresa especializada para  - Prestação de serviços para assessoria
e consultoria em Administração  Pública direcionados aos serviços de controle interno, planejamento da
gestão municipal (implantação de normativos: rotinas, fluxogramas, treinamentos.  E ainda assessoramento
técnico ao gabinete do presidente da Câmara, na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara
Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos 23 de março de 2023, quinta-feira, III Edição nº 00012,
pág. 3/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S.
PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem
inalteradas. Santa Luzia do Paruá/MA 23 de março de 2023. Luís Paulo Araújo Barros – Presidente da
CPL.

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZI A DO PARUÁ -
MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica pare prestar serviços de advocacia, com
experiência na área do Direito Administrativo, para a Câmara Municip al de Santa Luzia do Paruá – MA,
na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos
23 de março de 2023, quinta-feira, III Edição nº 00012, pág. 3/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA
SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ:
30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem inalteradas. Santa Luzia do Paruá/MA 23 de
março de 2023. Felipe Sousa Ferraz - Presidente da câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá MA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  -
MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de empresa especializada para - Prestação de serviços para assessoria
e consultoria em Administração  Pública direcionados aos serviços de co ntrole interno, planejamento da
gestão municipal (implantação de normativos: rotinas, fluxogramas, treinamentos.  E ainda assessoramento
técnico ao gabinete do presidente da Câmara, na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara
Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos 23 de março de 2023, quinta-feira, III Edição nº 00012,
pág. 3/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S.
PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem
inalteradas. Santa Luzia do Paruá/MA 23 de março de 2023. Felipe Sousa Ferraz - Presidente da câmara
Municipal de Santa Luzia do Paruá MA.

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://santaluziadoparua.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 00013 • Ano 3
29 de Março de 2023

Página 4

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. EXTRATO
DE CONTRATO Nº 009/2023. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO
PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica pare prestar serviços de advocacia, com
experiência na área do Direito Administrativo, para a Câmara Municipal de Santa Luzia do Pa ruá – MA,
na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos
23 de março de 2023, quinta-feira, III Edição nº 00012, pág. 4/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA
SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ:
30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem inalteradas. Santa Luzia do Paruá/MA 23 de
março de 2023. Felipe Sousa Ferraz - Presidente da câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá MA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO. REFERENTE: A TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023. EXTRATO
DE CONTRATO Nº 010/2023. CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO
PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE
RETIFICAÇÃO. Objeto: Contratação de empresa especializada para - Prestação de serviços para assessoria
e consultoria em Administração Pública direcionados aos serviços de controle interno, planejamento da
gestão municipal (implantação de normativos: rotinas, fluxogramas, treinamentos.  E ainda assessoramento
técnico ao gabinete do presidente da Câmara, na publicação do Diário Oficial Eletrônico da Câmara
Municipal de Santa Luzia do Paruá/Maranhão, aos 23 de março de 2023, quinta-feira, III Edição nº 00012,
pág. 4/4. ONDE SE LÊ D. S. PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-1, LEIA-SE D. S.
PEREIRA SERVIÇOS - LTDA   CNPJ: 30.659.060/0001-81. As demais disposições permanecem
inalteradas. Santa Luzia do Paruá/MA 23 de março de 2023. Felipe Sousa Ferraz - Presidente da câmara
Municipal de Santa Luzia do Paruá MA.